
Città di Castenaso

AREA TECNICA

U.O. LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 16 / 2020

OGGETTO:  MODIFICHE  TEMPORANEE  ALLA  CIRCOLAZIONE  IN  UN  TRATTO 
DELLA VIA ISONZO

IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE P.O.

CONSIDERATO CHE,  in Via Isonzo, in prossimità del civico n. 8, è necessario intervenire 
per la sistemazione del raccordo tra l’asfalto e il marciapiede, in quanto la situazione creatasi  
crea infiltrazioni nell’interrato dell’edificio.

VALUTATA la necessità di dover procedere nell’istituzione temporanea di divieti di fermata,  
al fine di poter procedere nell’esecuzione degli interventi necessari.

VISTI, gli Artt. 5 (comma 3), 7 e 37 del D.L. 285/1992 e l’Art. 107 del D.L. 267/2000.

ORDINA 

IL DIVIETO DI FERMATA CON RIMOZIONE COATTA E IL RESTRINGIMENTO DELLA 
CARREGGIATA  STRADALE,   DALLE  ORE  7,00  DEL  GIORNO  18/11/2020  E  SINO  AL 
TERMINE DEI  LAVORI, NEL TRATTO FACENTE PARTE DEL FRONTE DELL’EDIFICIO 
SITO AL CIVICO N. 8 DELLA VIA ISONZO,.

DISPONE

Che, tutte le  operazioni necessarie siano realizzate a cura dell’Unità Operativa Lavori Pubblici, 
previa l’apposizione di tutta la segnaletica necessaria, ai sensi di quanto previsto nel D. L.gs. 30 
aprile 1992, n. 285 (Cod.Str.), nel D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 (Regolamento).

L’intervento sia realizzato dalla Ditta F.lli Filippini S.n.c., con sede a Ozzano Emilia in Via Idice n. 
112, a nome e per conto di S.A.I.C.A. S.r.l., con la supervisione dei tecnici comunali. 



Manda la presente ordinanza:

- all’Unità Operativa Lavori Pubblici, per l’esecuzione;
- a S.A.I.C.A. S.r.l. (info@saicasrl.it);
- all’Ufficio Relazioni con il Pubblico del Comune di Castenaso;
- al Comando di Polizia Municipale dell’Unione Terre di Pianura (pm@terredipianura.it);
- Comando della Stazione dei Carabinieri di Castenaso (stbo521770@carabinieri.it).

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e di farla osservare.

Lì, 16/11/2020 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE P.O
RUSCELLONI FABRIZIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

mailto:stbo521770@carabinieri.it
mailto:stbo521770@carabinieri.it
mailto:stbo521770@carabinieri.it
mailto:stbo521770@carabinieri.it
mailto:stbo521770@carabinieri.it
mailto:stbo521770@carabinieri.it
mailto:stbo521770@carabinieri.it

